
GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA STRADA DENOMINATA NUOVA VIA MARINA II STRALCIO ESECUTIVO

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 339 285,72€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 IMPRESA COSTRUZIONI CASTELLIN S.N.C. 290 505,56 -14,377% -14,377%
2 VEZZOLA S.P.A. 290 886,41 -14,265% -14,265%
3 PIERANTONI S.R.L. 293 120,53 -13,607% -13,607%
4 GALIAZZO S.R.L. 292 479,26 -13,796% -13,796%
5 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 289 691,84 -14,617% -14,617%
6 BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L. 290 380,81 -14,414% -14,414%
7 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 291 473,36 -14,092% -14,092%
8 COSTRUZIONI GUARDA G S.R.L. 282 910,09 -16,616% -16,616%
9 CO.MA.C. S.R.L. 292 383,62 -13,824% -13,824%

10 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 297 441,41 -12,333% -12,333%
11 COGEFRI S.R.L. 292 540,62 -13,778% -13,778%
12 CANTON GIOVANNI S.N.C. 289 448,78 -14,689% -14,689%
13 COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 288 985,26 -14,825% -14,825%
14 BRENTA LAVORI S.R.L. 286 198,55 -15,647% -15,647%
15 BEDIN STRADE S.R.L. 289 168,45 -14,771% -14,771%
16 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 289 801,96 -14,585% -14,585%

Totale offerte ammesse 16
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 2
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N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. 297 441,41 -12,333% -12,333%
2 PIERANTONI S.R.L. 293 120,53 -13,607% -13,607%
3 COGEFRI S.R.L. 292 540,62 -13,778% -13,778%
4 GALIAZZO S.R.L. 292 479,26 -13,796% -13,796%
5 CO.MA.C. S.R.L. 292 383,62 -13,824% -13,824%
6 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 291 473,36 -14,092% -14,092%
7 VEZZOLA S.P.A. 290 886,41 -14,265% -14,265%
8 IMPRESA COSTRUZIONI CASTELLIN S.N.C. 290 505,56 -14,377% -14,377%
9 BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L. 290 380,81 -14,414% -14,414%

10 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 289 801,96 -14,585% -14,585%
11 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 289 691,84 -14,617% -14,617%
12 CANTON GIOVANNI S.N.C. 289 448,78 -14,689% -14,689%
13 BEDIN STRADE S.R.L. 289 168,45 -14,771% -14,771%
14 COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 288 985,26 -14,825% -14,825%
15 BRENTA LAVORI S.R.L. 286 198,55 -15,647% -15,647%
16 COSTRUZIONI GUARDA G S.R.L. 282 910,09 -16,616% -16,616%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA STRADA DENOMINATA NUOVA VIA MARINA II STRALCIO ESECUTIVO

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO
1 COGEFRI S.R.L. 292 540,62 -13,778% 0,5586%
2 GALIAZZO S.R.L. 292 479,26 -13,796% 0,5405%
3 CO.MA.C. S.R.L. 292 383,62 -13,824% 0,5123%
4 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 291 473,36 -14,092% 0,2440%
5 VEZZOLA S.P.A. 290 886,41 -14,265% 0,0710%
6 IMPRESA COSTRUZIONI CASTELLIN S.N.C. 290 505,56 -14,377% -0,0412%
7 BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L. 290 380,81 -14,414% -0,0780%
8 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 289 801,96 -14,585% -0,2486%
9 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 289 691,84 -14,617% -0,2811%

10 CANTON GIOVANNI S.N.C. 289 448,78 -14,689% -0,3527%
11 BEDIN STRADE S.R.L. 289 168,45 -14,771% -0,4353%
12 COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 288 985,26 -14,825% -0,4893%

controllo numero offerte valide 12
media dei ribassi percentuali -14,336%
incremento della media -0,275%

soglia di anomalia -14,611%


